17/10/11

09.20102.000




© 0 N o o A~ W N P

A A B B D B B WOWWW W W W W WWNNNNN DN NN NN R R R R R R R R
o 0 b W N P O © O N O 00 b W N P O © ®©® N o 0 b~ W N PP O © oo N o 0 b~ W N PP O

03.69136.002
03.52215.020
03.09360.002
03.05607.020
03.24367.105
03.02016.002
03.79144.002
03.15320.002
03.15789.005
03.08314.000
03.08206.000
03.08315.000
03.76121.002
03.33026.000
03.00335.020
03.15326.020
03.37956.005
03.63201.000
03.33029.000
03.07217.000
04.26408.000
03.64013.000
04.26405.000
03.19733.000
03.16502.000
03.19410.000
03.19301.000
03.19701.000
03.16502.000
03.19401.000
03.16502.000
03.19401.000
03.19711.000
03.19306.000
03.19504.000
03.17505.041
03.19714.000
03.17601.000
03.20001.000
03.17202.000
03.16601.000
03.20001.000
03.18701.000
03.19305.000
03.19733.000
03.19733.000

100-6A TOPPLAAT BUITEN

100-11 POOTJE ANTRACIET

101B BODEMPLAAT 100

102 ASVANG ANTRACIET

103 VOORKANT BUITEN

104 PLAAT ACHTERKANT BUITEN
105 PLAAT ZIJKANT BUITEN
100-7 DEKSEL VIERKANT

109 VULDEUR BUITEN

112 ZIJKANT BINNEN

113-/01 DEUR BINNEN

114 ACHTERKANT BINNEN

115 TOPPLAAT BINNEN

KNP181 KNOP VAN LUCHTSCHUIF

SCHOORSTEENFLENS 308 @125 UITW ANTRACIET

307A DEKSEL MET FIGUREN ANTRACIET
310 LUCHTSCHUIF
316 HENDEL

KNP443A KNOP DEUR 300/A/G/GX/GXL/1824GML

BVP BEVESTIGINGSPLAATJE
GLASVEZELKOORD @8MM

SLP2 SLUITPLAATJE 300/600
GLASVEZELKOORD @5MM

D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN. *
D125 @8X@17 SLUITRING *

D934 M6 ZESKANTMOEREN *

D933 M6X8 ZESKANTTAPBOUT *
D963 M8X25 PLATV.SCHR.ZGS **
D125 @8X@17 SLUITRING *

D934 M8 ZESKANTMOER **

D125 @8X@17 SLUITRING *

D934 M8 ZESKANTMOER **

D963 M6X12 PLATV.SCHR.ZGS *

D933 M6X25 ZESKANTTAPBOUT *
D939 M6X30 TAPEINDEN *

D660 @6X35 GEZWART RVS BK KLINKN.
D963 M6X20 PLATV.SCHR.ZGS *
D6798AZ @6 TANDV.GESL.BV. *

D980 M6 ZELFB.MOER CLEVELOCK **
D551 M6X25 STELSCHR.ZGSN.*
D137B @6 VEERRING GEWELFD *
D980 M6 ZELFB.MOER CLEVELOCK **
D9021A @6X@18 SLUITRING *

D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT *
D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN. *
D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN. *

TAQUE EXTERIEURE

PIED

PLAQUE DE FOND

BAVETTE

FACADE EXTERIEURE 100

PLAQUE ARRIERE EXTERIEURE 100
PLAQUE LATERALE EXTERIEURE
COUVERCLE CARRE

PORTE A CHARGER EXTERIEURE
PLAQUE LATERALE INTERIEURE
PORTE INTERIEURE

PLAQUE ARRIERE INTERIEURE
PLAQUE SUPERIEURE INTERIEURE
BOUTON REGLETTE D'AIR
BUSELOT @ 125 EXT

COUVERCLE AVEC FIGURES
VOLET

TIGE

BOUTON LOQUETTE PORTE 300-1824GML

PLAQUETTE DE FIXATION
JOINT FIBRE CERAMIQUE @8MM
PLAQUETTE DE FERMETURE
JOINT FIBRE CERAMIQUE @ 5MM
VIS DIN 963 M8x30
RONDELLE DIN 125 @8x17
BOULON DIN 934 M6
BOULON DIN 933 M6x8

VIS DIN 963 M8x25
RONDELLE DIN 125 @8x17
ECROU DIN 934 M8
RONDELLE DIN 125 @8x17
ECROU DIN 934 M8

VIS DIN 963 M6x12

BOULON DIN 933 M6x25
GOUJON DIN 939 M6x30
RIVET DIN 660 @6X35

VIS DIN 963 M6x20
RONDELLE DIN 6798AZ @6
D980 M6 ECROU CLEVELOCK
VIS DIN 551 M6x25
RONDELLE DIN 137B @6
D980 M6 ECROU CLEVELOCK
RONDELLE DIN 9021A @6
BOULON DIN 933 M6x20

VIS DIN 963 M8x30

VIS DIN 963 M8x30

OUTER TOPPLATE

LEG

BASEPLATE
ASHCATCHER

103 VOORKANT BUITEN
104 PLAAT ACHTERKANT BUITEN
105 PLAAT ZIJKANT BUITEN
SQUARE COVER

OUTER CHARGINGDOOR
INNER SIDE PLATE
INNER DOOR

INNER BACK PLATE
INNER TOP PLATE

KNOB DRAFT CONTROL
CONNECTOR
DECORATED COVER
AIRVALVE

HANDLE

KNOB HANDLE DOOR
ATTACHMENT PLATE
GLASSFIBER ROPE 8MM
LATCH SIDE DOOR

ROPE @ 5MM

SCREW DIN 963 M8x30
WASHER DIN 125 @8x17
NUT DIN 934 M6

BOLT DIN 933 M6x8
SCREW DIN 963 M8x25
WASHER DIN 125 @8x17
NUT DIN 934 M8

WASHER DIN 125 @8x17
NUT DIN 934 M8

SCREW DIN 963 M6x12
BOLT DIN 933 M6x25
STUD DIN 939 M6x30
RIVET DIN 660 @6X35
SCREW DIN 963 M6x20
WASHER DIN 6798AZ @6
LOCKING NUT DIN 980 M6
SCREW DIN 551 M6x25
SPRING WASHER DIN 137B @6
LOCKING NUT DIN 980 M6
WASHER DIN 9021A @6X@18
BOLT DIN 933 M6x20
SCREW DIN 963 M8x30
SCREW DIN 963 M8x30

TOPPPLATTE AUSSEN

FUSS

BODENPLATTE

ASHENFAENGER

103 VOORKANT BUITEN

104 PLAAT ACHTERKANT BUITEN
105 PLAAT ZIJKANT BUITEN
VIERECKIG DECKEL 100-7
FUELLTUER AUSSEN
SEITENPLATTE INNEN 112

INNEN TUER

RUECKPLATTE INNEN 114
OBENPLATTE INNEN 115
LUFTKLAPPE KNOPF KNP181
ANSCHLUSS

DECKEL MIT FIG.

310 LUFTSCHIEBER

GRIFF 316

KNOPF 443A TUER 300/A/G/GX/1824GM
BEFESTIGUNGSPLATTE
GLASFASERSCHNUR 8MM

SLP2 SLUITPLAATJE 300/600
SCHNUR 5 MM

SCHRAUBE DIN 963 M8x30
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
MUTTER DIN 934 M6

BOLZEN DIN 933 M6x8

SCHRAUBE DIN 963 M8x25
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
MUTTER DIN 934 M8
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
MUTTER DIN 934 M8

SCHRAUBE DIN 963 M6x12
BOLZEN DIN 933 M6x25
STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x30
NIETE DIN 660 @6X35

SCHRAUBE DIN 963 M6x20
UNTERLEGSCHEIBE DIN 6798AZ @6
SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6
SCHRAUBE DIN 551 M6x25
FEDERSCHEIBE DIN 137B @6
SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6
UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A ?6
BOLZEN DIN 933 M6x20
SCHRAUBE DIN 963 M8x30
SCHRAUBE DIN 963 M8x30



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

03.17102.000
03.18710.000
03.19401.000
03.19401.000
03.16502.000
03.19401.000
03.16502.000
03.19401.000
03.19301.000
03.19301.000

D439 M8 LAGE ZESKANTMOER *
D9021A @8X@25 SLUITRING#
D934 M8 ZESKANTMOER **
D934 M8 ZESKANTMOER **
D125 @8X@17 SLUITRING *

D934 M8 ZESKANTMOER **
D125 @8X@17 SLUITRING *

D934 M8 ZESKANTMOER **
D933 M6X8 ZESKANTTAPBOUT *

D933 M6X8 ZESKANTTAPBOUT *

ECROU DIN 439 M8

D9021A @8x@25 RONDELLE
ECROU DIN 934 M8

ECROU DIN 934 M8
RONDELLE DIN 125 @8x17
ECROU DIN 934 M8
RONDELLE DIN 125 @8x17
ECROU DIN 934 M8
BOULON DIN 933 M6x8
BOULON DIN 933 M6x8

NUT DIN 439 M8

D9021A @8x@25 WASHER
NUT DIN 934 M8

NUT DIN 934 M8
WASHER DIN 125 @8x17
NUT DIN 934 M8
WASHER DIN 125 @8x17
NUT DIN 934 M8

BOLT DIN 933 M6x8

BOLT DIN 933 M6x8

MUTTER DIN 439 M8

D9021A ?8x?25 UNTERLEGSCHEIBE
MUTTER DIN 934 M8

MUTTER DIN 934 M8
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
MUTTER DIN 934 M8
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 ?8x17
MUTTER DIN 934 M8

BOLZEN DIN 933 M6x8

BOLZEN DIN 933 M6x8



